2023年 4月吉日

お得意先様各位

第１１回化粧品産業技術展（CITE JAPAN 2023）出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度弊社は下記の要領にて出展いたします。会場へお越しの際は、弊社ブースにぜひお立ち

寄り頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◼ 展示会名   第 11回化粧品産業技術展（CITE JAPAN 2023）

◼ 会   場   パシフィコ横浜

◼ 会   期   2023年 5月１７日（水）～5月１９日（金）

◼ 開場時間   10：00～17：00 ＊但し最終日は 16：00 まで

◼ 主   催   日本化粧品原料協会連合会

◼ 共   催   日本化粧品技術者会

◼ 後   援   日本化粧品工業会

◼ 小間番号   N1-03 ※ノース会場となります。みなとみらい駅 2番出口をご利用ください。

◼ 主な出展品目

 新日本薬業（日本） ： りんご水

 リアン（日本） ： SOD、ビフィズス菌エキス

 メディサイエンス・エスポア（日本） ： 酸素補給水

 トクヤマ（日本） ： シリル化シリカ

 Provital（スペイン） ： 植物由来の有効成分 *インコスグローバル入賞製品

 Down Under（オーストラリア） ： オセアニア原産の精油

 Berg + Schmidt（ドイツ） ： エステル、レチノールのリポソーム

 Oleon（ベルギー） ： サステイナブル製品

 Arkema（フランス） ： アクリレーツコポリマー

 innospec（アメリカ） ： 次世代キレート剤

 Novaphene（インド） ： 植物製 2-EHG

 J.RETTENMAIER（ドイツ） ： 生分解性スクラブ

◼ セミナー

「細胞を活性化し、血行を良くする酸素補給水WOX®の化粧品への応用」

メディサイエンス・エスポア株式会社 代表取締役 松本高明氏

5月 18日（木）13:15-13:45 / F201会場

以上